ĐẢNG BỘ TỈNH NINH THUẬN

THÀNH ỦY PHAN RANG - THÁP CHÀM
ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                               *                    Phan Rang - Tháp Chàm, ngày 23 tháng 01 năm 2025

                        Số 3668-CV/TU
Về góp ý nội dung Báo cáo chính trị (lần 5)

 của Ban Chấp hành Đảng bộ thành phố lần thứ XIII,

nhiệm kỳ 2025 - 2030

                               Kính gửi:   Các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc.

Thực hiện Chỉ thị số 35-CT/TW ngày 14/6/2024 của Bộ Chính trị về Đại hội

đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng; Kế

hoạch số 320-KH/TU ngày 10/7/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy; Kế hoạch số

327-KH/TU ngày 01/8/2024 của Ban Thường vụ Thành ủy và Kế hoạch số 04-

KH/TBND ngày 17/5/2024 của Tiểu Ban Nội dung về xây dựng văn kiện và các

văn bản phục vụ Đại hội Đảng bộ thành phố lần thứ XIII, nhiệm kỳ 2025-2030.

Trên cơ sở nội dung dự thảo Báo cáo chính trị Đại hội Đảng bộ thành phố lần

thứ XIII, nhiệm kỳ 2025-2030 (lần 5) (gửi kèm nội dung dự thảo Báo cáo chính trị

và các phụ lục); Ban Thường vụ Thành ủy gửi đến các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc

nghiên cứu sâu kỹ, góp ý và gửi về Ban Thường vụ Thành ủy (qua Văn phòng

Thành ủy) chậm nhất ngày 10/02/2025 để tổng hợp, Báo cáo Ban Thường vụ

Thành ủy.

Trân trọng !

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Văn phòng.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ PHỤ TRÁCH VĂN PHÒNG

Hồ Thị Xuân Thu

		2025-01-24T07:52:41+0700

		2025-01-24T09:13:34+0700